[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2017

	№
	44/69

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 10.12.2012 № 185/744
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/744 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие государственного управления»
на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.04.2013 № 206/236, от 02.09.2013
№ 225/555, от 24.12.2013 № 241/890, от 24.02.2014 № 250/128,
от 16.06.2014 № 267/410, от 24.07.2014 № 272/500, от 05.12.2014 № 14/177, от 30.12.2014 № 19/285, от 24.06.2015 № 44/320, от 28.08.2015 № 57/542, от 09.11.2015 № 69/734, от 30.12.2015 № 77/906, от  04.07.2016  № 109/397, от 27.09.2016 № 16/100, от 26.12.2016 № 35/298),  утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие государственного управления» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа)  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Врио Губернатора  –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]